ietver informāciju par apskatāmo īpašumu un tā vērtību ietekmējošiem faktoriem novērtēšanas dienā. 

Aprēķinu un analīzes rezultātā vērtētāji ir secinājuši, ka novērtējamā nekustamā īpašuma, vērtība piespiedu 

pārdošanas apstākļos ir noteikta:  

EUR 52 200 (piecdesmit divi tūkstoši divi simti eiro). 

Noteikto vērtību precizitāte, ņemot vērā īpašuma specifiku, aprēķinu metodiku un izmantotās informācijas kvalitāti, ir ±10% 

robežās. 

Tirgus vērtība ir aprēķināta summa, par kādu vērtēšanas datumā īpašumam būtu jāpāriet no viena īpašnieka pie otra savstarpēji nesaistītu

[...]

2025. gada 1. augustā. 

Vērtējuma pasūtītājs  Zvērināts Tiesu izpildītājs Rigmonta Grīga. 

Vērtēšanas uzdevums 
Noteikt novērtējamā nekustamā īpašuma piespiedu pārdošanas 

vērtību izsoles vajadzībām. 

Vērtība piespiedu 

pārdošanas apstākļos 

EUR 52 200 (piecdesmit divi tūkstoši divi simti eiro). 

Īpašumtiesības 

Īpašuma tiesības uz novērtējamo īpašumu – ir reģistrētas 

Zemesgrāmatas datos, īpašnieks: 

AINĀRS DĀBOLIŅŠ. 

Zemes apraksts 
Zemes vienība (kadastra apzīmējums 32840030145) ar 

platību 17.38ha. 

Apbūves apraksts 

Dzīvojamā māja (kadastra apzīmējums 32840030016001)